
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

1 
 

 

DECRETO Nº 591,  DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

Homologa o resultado do Processo 

Seletivo Simplificado nº 008/2021. 

 

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, no uso das atribuições que lhe 

confere o art. 81, incisos VI e IX da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o 

resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 008/2021, 

 

      D E C R ET A:  

 

       Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 

008/2021, objetivando a contratação temporária de servidores para atuação junto a 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme relação constante do anexo 

único deste decreto. 

       Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 03 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

2 
 

 

Anexo Único 
( a que se refere o art. 1º) 

 
(PROFESSOR I) 

INSCRIÇ
ÃO 

NOME DO CANDIDATO PONTUA
ÇÃO 

CLASSIFICAÇ
ÃO 

CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

16 MARCILENE PEREIRA 
TITONELI 

90 1º 9.1.a do Edital 

18 KARINE FERREIRA VIEIRA 
DA SILVA 

90 2º 9.1.a do Edital 

        09 JACIRA MARA ARAUJO 90 3º 9.1.a do Edital 

23 ISABELA DE ARAÚJO MELO 
AGUIAR 

90 4º        9.1.a do Edital 

05 ANDRESSA DE SOUZA 
FAUSTINO 

90 5º 9.1.a do Edital 

15 BIANCA RIOS MEIRELES 90 6º 9.1.a do Edital 

04 DANIELA CERQUEIRA DE O. 
CARDOZO 

80 7º         9.1.a do Edital 

32 KECIANE GERALDO DIAS 80 8º 9.1.a do Edital 

14 AMANDA DA SILVA DE 
SOUZA SILVA 

80 9º 9.1.a do Edital 

17 GEUSILENE DUARTE LAMIM 
DE SOUZA 

80 10º 9.1.a do Edital 

22 JULIANA DE ARAUJO MELO 
SAMPAIO  

80 11º 9.1.a do Edital 

21 GIANY MELLO ANDRIES 
SOUZA 

80 12º XX 

27 LUCIMARA FERREIRA NETO 70 13º 9.1.a do Edital 

03 ARIANE DE ALMEIDA 
MACHADO 

70 14º 9.1.a do Edital 

06 MARIA AUXILIADORA L.A. 
MONTEIRO 

70 15º 9.1.a do Edital 

01 DANIELA DA ROCHA FINEZA 60 16º 9.1.a do Edital 

11 TATIANA DA SILVA 
MEDEIROS DELFIM 

60 17º XX 

30 MARILEA DOMINGUES 
VICENTE 

40 Desclassifica
do 

XX 

35 MACIONE SILVA DOS 
SANTOS 

40 Desclassifica
do 

XX 

02 TELMA FRANCISCA C. DA 
SILVA 

40 Desclassifica
do 

XX 

19 LAIS GUEDES TOMÁZ PIRES 40 Desclassifica
do 

XX 

12 ANDREIA APARECIDA P. D. 
LACERDA 

40  
Desclassifica
do  

XX 

33 ROBERTA SIMÃO DE 
OLIVEIRA 

30 Desclassifica
do 

XX 

34 SAMARA NAZARÉ OLIVEIRA 30 Desclassifica
do 

XX 

07 REJANE APARECIDA DE 
MELO 

30 Desclassifica
do 

XX 

08 LUCIOLA BRITO DA COSTA 30 Desclassifica XX 



 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

3 
 

 

 

do 

29  REGINA LOCHA LEITE C. 
BARBOSA 

30 Desclassifica
do 

XX 

28 ANDRÉIA PEREIRA DA SILVA 20 Desclassifica
do 

XX 

31 GLEICY MELLO ANDRIES 10 Desclassifica
do 

XX 

05 LORRANDA A. F. CAMILO 10 Desclassifica
do 

XX 

36 TAINA DILVA DE ALMEIDA 10 Desclassifica
do 

XX 

25 MARINA MEIRELES BETO DA 
SILVA 

10 Desclassifica
do 

XX 

13 OZEANE DA ROCHA FINEZA 0 Desclassifica
do 

 

24 ANA PAULA POLITO XX XX XX 

26 GRACE KELLY VIEIRA XX XX XX 

20 MONIA JULIENE PEREIRA 
PINTO 

XX XX XX 


